2014 au plus tard, la présente décision sera caduque de plein droit et ne sortira aucun effet. 

Proposition de remplacer, sous les mêmes conditions suspensives, l’article 4, premier alinéa, des statuts 
de la société par le texte suivant afin de le mettre en concordance avec la présente résolution :  

« Le capital social souscrit, fixé à quarante et un millions trois cent vingt-neuf mille quatre cent 

quatre-vingt  deux euros quarante-deux cents (41.329.482,42 € ), est représenté par vingt cinq millions 

trois cent quatorze mille quatre cent quatre-vingt deux (25.314.482) actions sans désignation de 

valeur, donnant droit chacune à un / vingt cinq millions trois cent quatorze mille quatre cent quatre-

vingt deuxième (25.314.482
ième

) de l’avoir social.  Il est entièrement libéré. » 

Proposition de donner tous pouvoirs 1°) à deux administrateurs agissant conjointement aux fins (i) de